Aprilis nomine et vice predicti consilii et communis Burmii pro parte altera
 fecerunt ordinaverunt et statuerunt inter se omnia et singula infrascripta pacta
 et convenciones videlicet: quod predicti domini duces in territorio de Burmio
 debent et debebunt manutenere conservare et defendere predictum consilium
 5 et commune et universitatem Burmii bona fide in suis honoribus et iuribus
 et mitere eidem communi Burmii auxilium hominum armatorum, quandocun-
 que necesse fuerit ipsi communi de Burmio, quandocunque ipsi domini duces
 requisiti fuerint per ipsum commune de Burmio contra quascunque personas,
 cuiuscunque dignitatis et condicionis fuerint excepto solomodo domino Al-
 10 [berto] serenissimo Romanorum rege, hinc ad festum pentecostes proxime
 futurum et deinde inantea ad annos tres proximos et completos, qui adiuvere
 debent ipsum commune et universitatem Burmii in territorio Burmii et non
 extra. Similiter predictum commune de Burmio adiuvabit predictos dominos
 duces in episcopatibus Curiensi Tridenti et Brixinensi et non extra contra
 15 quascunque personas, cuiuscunque dignitatis et condicionis fuerint, cum^{a)} tre-
 centis hominibus cum armis, quandocunque et ubicunque necesse fuerit in
 predictis episcopatibus, quandocunque ipsum commune et homines de Burmio
 requisiti fuerint per ipsos dominos duces durante discordia, que videtur esse
 inter commune de Cumis et commune de Burmio. Et eadem discordia ces-
 20 sante et concordia facta inter ipsa communia tunc predictum commune de
 Burmio debeat adiuvere prefatos dominos duces in dictis episcopatibus hinc
 ad dictum terminum omni suo posse, excepto quod ipsum commune de Burmio
 non teneatur nec debeat adiuvere nec auxilium dare ipsis dominis ducibus
 solum contra dominum Sigfredum episcopum Curiensem nec adiuvere et auxi-
 25 lium dare ipsi domino episcopo contra ipsos dominos duces infra dictum ter-
 minum trium annorum. Item quod, quandocunque homines ipsorum dominorum
 ducum pervenerint ad partes Burmii in auxilio et adiutorio communis Burmii,
 in quantacunque quantitate fuerint, tunc commune Burmii teneatur et debeat
 facere omnes et singulas expensas ipsis hominibus tam equitibus quam pedi-
 30 tibus suis propriis expensis dicti communis Burmii. Et e converso quando-
 cunque homines communis Burmii, in quantacunque fuerint quantitate, per-
 venerint in auxilium et adiutorium ipsorum dominorum ducum in dictis epis-
 copatibus, tunc predicti domini duces teneantur et debeant facere omnes et
 singulas expensas^{b)} ipsis hominibus de Burmio tam equitibus quam peditibus
 35 suis propriis expensis dictorum dominorum ducum. Item si homines predic-
 torum dominorum ducum transmissi in auxilio ipsius communis Burmii reci-
 perent vel substinerent aliquod dampnum in eorum equis, sive si ipsi equi
 interficerentur, quod commune Burmii non teneatur nec debeat eis vel alicui
 eorum de aliqua restitutione facienda. Et e converso, si homines communis
 40 Burmii transmissi in auxilio predictorum dominorum ducum reciperent vel
 substinerent aliquod dampnum in eorum equis, sive si ipsi equi interficeren-
 tur, quod ipsi domini duces non teneantur nec debeant eis vel alicui eorum

a) Vor cum steht in A quandocunque durchgestrichen. b) Vor expensas steht in A opas durch-
 gestrichen.

de aliqua restitutione facienda. Item quod predictum commune Burmii teneatur et debeat eligere et accipere potestatem in terra de Burmio hinc ad predictos tres annos de consilio et consensu et voluntate ipsorum dominorum ducum. Item si commune Burmii faceret aliquam concordiam cum communi Cumano sive pacem^{a)} infra predictos tres annos, quod eam facere debeat de 5 situ et consensu ipsorum dominorum ducum. Et si ipsum commune Burmii ullo tempore faceret pacem vel concordiam cum communi Cumano,^{b)} quod ipsum commune Burmii teneatur et debeat ipsos dominos duces et eorum homines recipere in ipsa pace et concordia, si ipsi Cumani reputarent eis aliquam iniuriam esse factam per ipsos dominos duces vel eorum homines in 10 servitio auxilio vel favore communis Burmii. Et e converso si ipsi domini duces facerent aliquam pacem sive concordiam ullo tempore cum aliquibus, qui reputarent eis aliquam iniuriam esse factam per commune vel homines de Burmio in auxilio servicio vel favore ipsorum dominorum ducum, quod ipsi domini duces teneantur et debeant ipsum commune et homines Burmii 15 [recipere]^{c)} in ipsa pace vel concordia. Item quod homines et persone de Burmio possint et debeant ire et redire secure cum rebus et personis cum omnibus mercandariis sive mercimoniis cuiuscunque qualitatis per universum districtum dominorum ducum ducendis ad terram Burmii hinc ad predictos tres annos salvo, si fieret, caristia, bladi in districtu ipsorum dominorum, quod 20 ipsi homines de Burmio moderati sint in conducendo bladum extra districtum ipsorum dominorum ducum. Predicta igitur omnia et singula scripta promiserunt predicti domini duces firma et rata habere et tenere et non contra facere vel venire et receperunt predictum commune de Burmio in gratiam et protectionem eorum. Similiter dominus Vuolrichus advocatus de Amazia 25 suprascriptus pro se et consanguineo suo domino Egenone similiter advocato de Amazia promisit pro parte dicti communis Burmii predicta omnia et singula rata et firma habere et tenere et non contra facere vel venire. Predicti etiam domini Gervasius et Grassus sindici et procuratores dicti communis Burmii iuraverunt super eorum animas et animas hominum de Burmio et 30 promiserunt predicta omnia et singula scripta firma et rata habere et tenere et non contra facere vel venire in presentia testium predictorum, dantes et concedentes predictae partes michi Francisco notario infrascripto et Ottonello Boni de Barbarano notario verbum et licenciam in simil[i] faciendi et conficiendi de predictis omnibus et singulis suprascriptis unius tenoris publica 35 instrumenta.